nobis.
Jesu, qui Angelum  tuum misisti ante faciem tuam.

Miserere nobis.
Jesu,qui'in  facie tua nos illuminasti in sapientia et 

claritate. Miserere nobis.
Jesu, qui respicis faciem  Patris qui in coelis est. Mi­

serere nobis.
P er adorandam faciem tuam Verenices velo mira­

biliter impressam. Miserere nobis.
Propitius esto. Parce nobis, Jesu.
Propitius esto. Exaudi nos, Jesu.
A  -facie inimici, pestis, famis, malorumque omnium.

Libera nos, Jesu.
P er lacrym as, quae ut ros coeli faciem tuam decora­

verunt. Libera nos, Jesu.
Per constantiam faciei tuse ad inimicorum occursum 

4sbfirmat3e. Libera nos, Jesu.
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P er eandem faciem proditorio- Judae osculo designa­
tam et venditam. Libera nos, Jesu.

P er orationem qua procidens in faciem tuam Pa» 
trem exorasti. Libera nos, Jesu.

Per faciem tuam sudario involutam. Libera nos,
Jesu.
P er sanguinem et squalorem vultus tui. Libera nos, 

Jesu.
Per sacratas genas ictibus purpuratas. Libera nos, 

Jesu.
Per os et linguam fellis acerbitate cruciata. Libera 

nos, Jesu.
Per omnia merita et tormenta faciei tuae. Libera nos, 

Jesu.
Peccatores. T e  rogamus audi nos.
Ut propitia et m isericorde facie nos adspicere digne­

ris. Te rogamus audi nos.
Ut in sudore vultus tui pane vitae fruamur. T e roga­

mus audi nos.
Ut imagini tuae nos conformes reddere dignerisv T e  

rogamus audi nos.
Ut faciem tuam super nos illuminare digneris. T e  ro­

gamus audi nos.
Ut in confessione fidei et cordis jubilo faciem tuam 

praeoccupemus. T e rogamus audi nos.
Ut vultus tui lumen ad perseverandum in bono sig­

nari super nos efficias. T e  rogamus audi nos.
Ut labiorum tuorum patientiam et taciturnitatem in 

laboribus imitemur. T e  rogamus audi nos.
Ut tuam faciem a peccatis nostris benignus avertas. 

T e  rogamus audi nos.
Ut ad conspectum lacrimabilis vultus tui compassio­

nis dolore afficiamur. T e  rogamus audi nos.
Ut non projicias nos à facie tua. T e rogamus audi nos»
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Ut a facie tua congruenti pluvia coelos distilare facias. 
T e rogamus audi nos.

Ut requirentibus faciem tuam in omni tribulatione 
subvenire digneris. T e  rogamus audi nos.

Ut facie ad faciem nos in coelo contemplare digneris.
T e  rogamus audi nos.

Filii imago Dei. T e  rogamus audi nos.
Agnus Dei qui tollis peccata mundi. Parce nobis 

Jesu.
Agnus Dei qui tollis peccata mundi. Exaudi nos Jesu. 
Agnus Dei qui tollis peccata mundi. Miserere nobis. 
Jesu Christe, audi nos.
Jesu Christe, exaudi nos.
K irie eleyson, Christe eleyson, Kirie eleyson.
Pater noster.
Domine Deus virtutum converte nos.
Et ostende faciem tuam, et salvi erimus.

OREM US.

Deus, indulgentiae amator et humanae redemptionis 
piissimus inventor, respice in faciem Christi tui, quam 
hic ad nostrum solatium et auxilium relinquere vo ­
luisti, miseratusque concede, ut ad ejus exem plar in 
vita moribus reformemur, et claritati corporis sui 
configurati perenni visu in morte gloriemur. Per 
eundem Dominum nostrum Jesum Christum filium 
tuum qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus 
Sancti Deus. P er omnia soecula soeculorum. Amen.
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